
1

SMLOUVA O DÍLO
(uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku)

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: SAYTECH CZ s.r.o.

se sídlem: Opletalova 1626/36, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 08330051
DIČ: CZ08330051
číslo účtu:
zastoupen: Ondrejem Petrenkou, jednatelem

Objednatel: Město Třebíč

se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČ: 00290629
DIČ: CZ 00290629
číslo účtu:
zastoupeno: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou

2. Předmět díla
2.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka parkovacího systému s napojením na systémy města

Třebíče.

Dodávkou parkovacího systému se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a
materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a
zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu
díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně
k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněž dokumentace
skutečného provedení stavby (2 paré), zařízení staveniště, dopravních opatření nutných
k zajištění stavby vč. úhrady potřebných medií (energií), zajištění a předání všech potřebných
dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod.

Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění
projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez
předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie
nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě,
musí mít vlastnosti požadované dle stavebních předpisů v platném znění.

2.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím z požadavků objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn,
doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli
k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto
změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si
je vědom toho, že nabídku učinil dle projektové dokumentace, kterou zkontroloval, tuto



 

 2 

dokumentaci považuje za správnou a dostatečnou k provedení stavby a k úplnému nacenění 
díla s ohledem na všechny předpokládané náklady. 

 
 

3. Cena díla 
 

 
Celková cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši 1 948 082,51 Kč bez DPH. 

 

3.1. Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty. 
Rozpočty jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech 
jsou pevné do data ukončení díla. 

3.2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. 
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na zpracování realizační 
projektové dokumentace, projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady 
související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle 
čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

3.3. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na 
vědomí, že případná změna vyvolaná změnou daňových předpisů se promítne v jejím konečném 
vyčíslení (DPH). 

3.4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek 
stanovených ve smlouvě. 

 
 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

4.1. Zahájení prací na díle:  12.5.2025 

4.2. Předání dokončeného díla: 31.5.2025 

4.3. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen 
“harmonogram”), který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. V harmonogramu musí být 
uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly a u nich uveden předpokládaný 
termín realizace. 

4.4. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele 
závazné. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodlení v dokončení dílčích prací dle 
harmonogramu delšímu jak 15 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto 
případě nebude zhotoviteli uhrazena smluvní cena díla. 

 
 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 
 

5.1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle §28 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.  



 

 3 

5.2. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli zaplacena zhotoviteli po úplném dokončení díla, tedy 
poté, co zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněných dle čl. 3. 
a po jeho odsouhlasení (objednatel je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů od 
data doručení) vystaví fakturu. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek. 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od data doručení objednateli. 

5.3. Na případné peněžité plnění poskytnuté objednatelem přede dnem splatnosti ceny za zhotovené 
dílo se pohlíží jako na zálohu.  

5.4. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací je odevzdání atestů a certifikátů 
použitých materiálů, geometrický plán se zakreslením nových staveb, zpracování dokumentace 
skutečného stavu. 

5.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo z této 
částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o vyplacenou částku snížit 
celkovou cenu díla. 

5.6.  Vyjma případů neposkytnutí součinnosti objednatelem k převzetí díla bude přílohou faktury 
protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami.  

 

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY 
 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatnit a zhotovitel bude platit objednateli 
následující smluvní pokuty: 

6.1.1. Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čl. 4.3. smlouvy, a to 5000, - Kč za 
každý den prodlení. 

6.1.2. Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. 4.4. smlouvy, a to 5000,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

6.1.3. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, 
a to 2500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. 

6.1.4. Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 1000,- Kč za každý den prodlení. 

6.1.5. Za prodlení s termínem předání uzlových bodů díla v termínu dle harmonogramu, a to 
500,- Kč za každý den prodlení. 

6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv 
daňového dokladu a jednostranně snížit o ni sjednanou cenu díla. Nevyužije-li této možnosti, 
uplatňuje objednatel uhrazení smluvní pokuty na zhotoviteli formou faktury. 

6.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které 
mu vzniknou z důvodu na straně zhotovitele. 

 

 
7. STAVENIŠTĚ 

 

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 dnů před požadovaným zahájením prací, 
pokud se strany nedohodnou jinak. 



 

 4 

7.2. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní 
značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále 
zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti 
s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně 
díla. 

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde 
k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel 
uvedenou škodu uvést do původního stavu. 

7.4. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

7.5. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména 
uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních 
pracích apod. 

7.6. Nejpozději do 3 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a 
upravit jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo 
pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní 
pokutu dle čl. 6.1.2. a to až do vyklizení staveniště. 

7.7. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla. 

 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí ve sjednané době. 

8.2. Objednatel, nebo jím pověřený zástupce, je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit. 

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. 

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 

8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací 
díla. 



 

 5 

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 
povinen předložit. 

8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a 
další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů 
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

8.8. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo 
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.10. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného 
souhlasu objednatele. 

8.11. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce 
a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese 
veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu. 

8.12. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli 
zhotovitel.  

 
 

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
 

9.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k  
předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, 
avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 

9.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se 
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé. 

9.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad 
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne 
dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 

9.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, pokud 
jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10. 3. smlouvy 
a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. 
Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve 
kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu. 

9.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen 
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud 
zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady 
nebo nedodělky. 



 

 6 

9.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 
stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se 
rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby. 

9.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené 
vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do 
rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené 
lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného 
oznámení objednatele, dle čl. 6. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis 
v protokole o předání a převzetí díla. 

 
10. ZÁRUKY 

 

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 24 měsíců na HW a SW 
vybavení. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Smluvní 
strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uplatnit práva z vad kdykoliv v průběhu záruční 
doby (bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, případně měl zjistit). Smluvní strany sjednaly, že vylučují 
aplikaci § 2605 odst. 2, § 2618, § 2629 a dalších obdobných ustanovení právních předpisů, 
které nad rámec první, druhé a třetí věty tohoto odstavce smlouvy omezují právo objednatele 
k uplatnění vad či umožňují zhotoviteli namítat, že právo z vady nebylo uplatněno včas.    

10.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstranění poslední vady a nedodělku 
vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla. 

10.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn 
požadovat: 

10.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, 
apod.) 

10.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná. 

10.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny. 

10.4.4. Odstoupení od smlouvy. 

10.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento 
termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel 
reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady 
odstraní. 

10.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

10.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 



 

 7 

10.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na ni 
nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady 
prokazatelně vzniklé a doložené náklady. 

10.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace 
(oznámení). 

11. VYŠŠÍ MOC 
 

11.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod. 

11.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude 
chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně 
a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo 
odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

 

12. ZMĚNA SMLOUVY 
 

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným “Dodatek ke smlouvě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o 
celém obsahu. 

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

12.3. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující: 

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla. 

- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje “dílčí konečný daňový 
doklad.” 

- Zhotovitel vyzve objednatele k “dílčímu předání a převzetí díla” a objednatel je povinen do 
pěti dnů po obdržení výzvy zahájit “dílčí přejímací řízení.” Po dílčím předání a převzetí 
provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo. 

- Objednatel nepřevezme a neuhradí ty části díla, které nejsou dokončeny, nebo u kterých 
jsou vady a nedodělky. 

 

12.4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této 
smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti 
z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele. 

 
 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

13.1 Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností, takže se nepoužijí mj. ustanovení 
občanského zákoníku o změně okolností (zejm. §1765 a 1766), ani ustanovení §2620 odst.2 
obč. zákoníku. 



 

 8 

13.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem 
podpisu smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní jednání 
učinily. 

13.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

13.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
dva.  

13.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a 
s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu 
svobodné vůle a byla odsouhlasena příslušnými orgány obou smluvních stran. 

13.6 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami  a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí 
objednatel. 

13.7 Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

13.8 O uzavření této smlouvy rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 24/4/RM/2025 ze dne 20.2.2025. 

 
 

14. SEZNAM PŘÍLOH 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 

 
- Příloha č.1 - oceněný výkaz výměr (rozpočty) 
- Příloha č.2 - časový harmonogram průběhu prací 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči, dne  
 
 
 
 ………………………………… ……………………………… 
 Mgr. Pavel Pacal  
 za objednatele za zhotovitele: 



 Vjezdový stojan - Power 
Gate 

 id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

1 946200020 Power.Gate | Basic package device ENTRY vjezdový sloupek - základní balíček HW 2 614,16 €                                               66 399,66 Kč                                              

1 946200400 Power.Gate/Lite.Gate | Graphic Display 7" Grafický display 7" HW 325,54 €                                                 8 268,72 Kč                                                

1 946200322 Power.Gate | Intercom digital Commend ET908 Hybrid Hlasové dorozumívací zařízení HW 667,48 €                                                 16 953,99 Kč                                              

1 946200304 Power.Gate | RFID 13 MHz SD805 Option RFID čtečka 13 MHz HW 304,22 €                                                 7 727,19 Kč                                                

1 946200432 Power.Gate | Heating -20°C 230V Vyhřívání stojanu do -20C HW 241,90 €                                                 6 144,26 Kč                                                

1 946200442 Power.Gate/Lite.Gate | Contour stripe illuminated obrysový světelný pás HW 117,26 €                                                 2 978,40 Kč                                                

1 946200330 Power.Gate/Lite.Gate | Interface extension small Control of the illumination for contour stripe 
(required for option "Illumination contour stripe")

HW 132,35 €                                                 3 361,64 Kč                                                

1 946010054 Coder Unlimited | Base unit /w barcode Coder Unlimited package: 
Base unit with tool-less exchange of 300dpi thermal print head and top 1D barcode module for reading 
"crosswise barcodes (/w barcode)"

Coder Unlimited PACKAGE contains: 
946010050 ... C.U. Base unit; 
946010512 ... Barcode module 
crosswise

HW

3 057,78 €                                               77 667,61 Kč                                              

1 946010064 Coder Unlimited | Feeder module DFEED+ Coder Unlimited "Ticket feeder module (DFEED+)" for 2 fanfold feeds including cutter (paper based 
tickets) and 2 combined park/retract positions

To draw in and cut fanfold tickets 
from two ticket stocks with automatic 
switchover.This ensures a complete 

HW
741,28 €                                                 18 828,51 Kč                                              

1 946200430 Power.Gate| Preparation for double leporello ticket feed příprava pro dvojíté zásobníky lístků HW 63,80 €                                                   1 620,42 Kč                                                

0 SONET Platební terminál Self/2000 + kabeláž + zdroj Payment Terminal, payment terminal for unattended environments and outdoor use. It has a color 
touchscreen display, contactless card reader + PIN pad. Without receipt printer. 

TP -  €                                                       -  Kč                                                        

0 SONET Příprava terminálu klíčování + základní konfigurace TP -  €                                                       -  Kč                                                        

1 SAYTECH držák terminálu držák terminálu TP 229,60 €                                                 5 831,84 Kč                                                

1 945805022 Parking.Logic | Operating license electronic payment device Software operating license for one electronic payment device HW 544,48 €                                                 13 829,79 Kč                                              

1 945805000 Operating License Entrance,Exit,Transfer,BLL,Spare Column Provozní licence - sloupek SW 1 020,08 €                                               25 910,03 Kč                                              

1 Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy WORK 205,00 €                                                 5 207,00 Kč                                                

Celkem za blok SUMA                                                   10 265 €                                             260 729,07 Kč 

 Výjezdový stojan  - Power  id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

1 946200100 PKG Power.Gate | Basic device EXIT výjezdový sloupek - základní balíček HW 2 614,16 €                                               66 399,66 Kč                                              

1 946200400 Power.Gate/Lite.Gate | Graphic Display 7" Grafický display 7" HW 325,54 €                                                 8 268,72 Kč                                                

1 946200304 Power.Gate | RFID 13 MHz SD805 Option RFID čtečka 13 MHz HW 304,22 €                                                 7 727,19 Kč                                                

1 946200314 Power.Gate | Print@Home barcode scanner skener čárového a QR kódu HW 966,78 €                                                 24 556,21 Kč                                              

1 946200442 Power.Gate/Lite.Gate | Contour stripe illuminated obrysový světelný pás HW 117,34 €                                                 2 980,49 Kč                                                

1 946200330 Power.Gate/Lite.Gate | Interface extension small Control of the illumination for contour stripe 
(required for option "Illumination contour stripe")

HW 132,35 €                                                 3 361,64 Kč                                                

1 946200322 Power.Gate | Intercom digital Commend ET908 Hybrid Hlasové dorozumívací zařízení HW 667,48 €                                                 16 953,99 Kč                                              

1 946200432 Power.Gate | Heating -20°C 230V Vyhřívání stojanu do -20C HW 241,90 €                                                 6 144,26 Kč                                                

1 946010057 Coder Basic | Base unit /w barcode, FEED Coder Basic package:
Base unit with 300dpi thermal print head and upper 1D barcode module for reading "crosswise 
barcodes (/w barcode)". Coder Basic "Ticket feeder module (FEED)" for 1 fanfold feed including cutter 

Coder Basic FEED-PACKAGE 
contains: 
946010052 ... C.B. Base unit; 

HW
1 943,40 €                                               49 362,36 Kč                                              

0 SONET Platební terminál Self/2000 + kabeláž + zdroj Payment Terminal, payment terminal for unattended environments and outdoor use. It has a color 
touchscreen display, contactless card reader + PIN pad. Without receipt printer. 

TP
-  €                                                       -  Kč                                                        

0 SONET Příprava terminálu klíčování + základní konfigurace TP -  €                                                       -  Kč                                                        

1 SAYTECH držák terminálu držák terminálu TP 229,60 €                                                 5 831,84 Kč                                                

1 945805022 Electronic Payment Interface Provozní licence pro elektronické platby SW 544,48 €                                                 13 829,79 Kč                                              

1 945805000 Operating License Entrance,Exit,Transfer,BLL,Spare Column Provozní licence sloupku SW 1 020,08 €                                               25 910,03 Kč                                              

1 Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy WORK 205,00 €                                                 5 207,00 Kč                                                

Celkem za blok SUMA                                                     9 312 €                                             236 533,18 Kč 

 Závory  id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

2 946500000 Barrier.Gate | Basic device Základní tělo závory (bez ramena), 2 mil cyklů HW 4 783,88 €                                               121 510,55 Kč                                            

2 946500412 Barrier.Gate | Loop detector detektor pro připojení až 2 indukčních smyčet HW 199,10 €                                                 5 057,04 Kč                                                

2 946521012 Barrier.Gate | Yellow illuminated arm small žluté podsvícené rameno závory - malé 3m HW 947,92 €                                                 24 077,17 Kč                                              

4 Instalace indukční smyčky Instalace indukční smyčky WORK 820,00 €                                                 20 828,00 Kč                                              

2 Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy WORK 164,00 €                                                 4 165,60 Kč                                                

Celkem za blok SUMA                                                     6 915 €                                                  175 638 Kč 

 SPZ - řešení  id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

 skiosk SMART - Parking 
Automat 

 id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

1 947000002

skiosk Smart 'Parking' | Basic device

skiosk Smart `Parking' - multifunkční platební a lístková stanice (RFID a čárový kód). Kombinuje 
uživatelsky intuitivní ovládání a interakci. Základní jednotka Standard a 10,4" dotykový displejem s 
přípravou na jeden 55 cm vysoký zásobník lístků. Obsahuje alarmsystémem + sirénu, přípravu na 
kodér, jedno leporelo, interkom (mikrofon a reporoduktor) UPS na 5min, standardní 2 klíče, OEM-
záslepka, bez vytápění (!)

HW

9 385,72 €                                               238 397,29 Kč                                            

1 947000700 skiosk Smart Base-Standard Podstavec 'Standard' (329mm) pro skiosk Smart HW 538,74 €                                                 13 684,00 Kč                                              

1 946010058

Coder Unlimited | Base unit /w barcode, FEED

Coder Unlimited package:
Base unit with tool-free changeable 300dpi thermal print head and upper 1D barcode module for 
reading "crosswise barcodes". Coder Unlimited "Ticket feeder module (FEED)" for 1 fanfold feed 
including cutter (paper based tickets) and 1 combined park/retract position

Coder Unlimited FEED-PACKAGE 
contains: 
946010050 ... C.U. Base unit; 
946010512 ... Barcode module 
crosswise; 

HW

3 567,82 €                                               90 622,63 Kč                                              

1 947000130 skiosk Smart  RFID RFID jednotka 13 MHZ ( SD805 ) HW 365,72 €                                                 9 289,29 Kč                                                

1 947000112 skiosk Smart Print@Home-Scanner Skener 1D / 2D-čárových lístků pro elektronické peněženky, rezervace, validace. HW 1 608,02 €                                               40 843,71 Kč                                              

1 947000269 skiosk Smart | Cashless payment frames for Self set B Mounting frames for obligatory OEM mounting plate with CC-Cave for skiosk Smart, designed for Self-
All-in-One-Credit-Card-Modules from Ingenico/Worldline or mounting compatible modules: self/4000 or 
self/5000.

HW
238,62 €                                                 6 060,95 Kč                                                

1 947000230
skiosk Smart CoinSystem-Standard

Mincovní systém "Standard" pro skiosk Smart, včetně oddělovače mincí, testeru mincí, 4 hopry s 
kapacitou 250 mincí  kompact pro pay-in a pay-out, "mezipokladna" pro mince přijaté navíc, kanály 
mincí a hlavním trezorem s 5L kapacitou

HW
2 521,50 €                                               64 046,10 Kč                                              

1 947000210 skiosk Smart BNP-MEI-SCNL Přijímač bankovek s kapacitou trezoru až 1200 bankovek s funkcí mezipokladny pro 1 bankovku. HW 2 212,36 €                                               56 193,94 Kč                                              

1 947000140 skiosk Smart Heating-Kit Topení do -20 ° C HW 773,26 €                                                 19 640,80 Kč                                              

1 947000454 skiosk Smart | Intercom Commend-ET908 Hybrid Digital intercom client Commend, ET908H, operating as Commend- or SIP-Client. HW 667,48 €                                                 16 953,99 Kč                                              

1 947000400 skiosk Smart | Top design element blue illuminated Podsvícený vrchní modrý panel s automatickou úpravou jasu HW 618,28 €                                                 15 704,31 Kč                                              

1 945805013 Parking.Logic | Operating license BN validator SCx83 Software operating license for one banknote validator SC83/SCN83/SCL83 SW 828,20 €                                                 21 036,28 Kč                                              

0 SONET Platební terminál Self/4000 + kabeláž + zdroj Payment Terminal, payment terminal for unattended environments and outdoor use. It has a color 
touchscreen display, contactless card reader + PIN pad. Without receipt printer. 

TP -  €                                                       -  Kč                                                        

0 SONET Příprava terminálu klíčování + základní konfigurace TP -  €                                                       -  Kč                                                        

1 947000324 skiosk Smart | Country configuration Czech Republic Country-specific configuration Czech Republic for skiosk Smart SW 8,69 €                                                     220,78 Kč                                                   

1 945805022 Parking.Logic | Operating license electronic payment device Software operating license for one electronic payment device SW 544,48 €                                                 13 829,79 Kč                                              

1 945805012 Operating License Automatic Payment Machine Licence pro připojení parkovacího automatu do systému SW 1 448,12 €                                               36 782,25 Kč                                              

1 947000951 APM STD - MS WIN10 IoT Ent 2016 Embedded Entry Operační systém Windows 10 IoT Ent 2016 Embedded Entry pro Easy a Credit.Cash pokladny SW 127,10 €                                                 3 228,34 Kč                                                

1 Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy WORK 410,00 €                                                 10 414,00 Kč                                              

Celkem za blok SUMA                                                   25 864 €                                                  656 948 Kč 

 Server a  SW     id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

1
945805295 Parking.Logic | V16 add. car park (from 3rd) Parking.Logic Server license V16 - 1 additional car park from 3rd onwards (without any sw modules or 

operating licenses).
SW

542,02 €                                                 13 767,31 Kč                                              

1
Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy work 410,00 €                                                 10 414,00 Kč                                              

Celkem za blok SUMA                                                        952 €                                                    24 181 Kč 

 Ostatní  id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 
1 Přístřešek pro Platební automat TP 1 230,00 €                                               31 242,00 Kč                                              

1 Router směrovač HW 410,00 €                                                 10 414,00 Kč                                              

1 switch PoE přepínač ICT prvek LAN HW 32,80 €                                                   833,12 Kč                                                   

0,5 Project management Projekt management včetně dokumentace, školení, dohledu a cestovních nákladů work 881,50 €                                                 22 390,10 Kč                                              

2 Ubytování Náklady na ubytování režie 410,00 €                                                 10 414,00 Kč                                              

400 km Přepravní náklady Doprava režie 164,00 €                                                 4 165,60 Kč                                                

Celkem za blok SUMA                                                     3 128 €                                                    79 459 Kč 

 Servis k Plateb. Term.  id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

0 SONET Servisní balíček k  jednomu terminálu (na 5 let) Servis, + Parkuj rychle, Doklad online TP -  €                                                       -  Kč                                                        

Celkem za blok SUMA                                                          -   €                                                           -   Kč 

Celkem za instalaci řešení                                                   56 437 €                                          1 433 489,18 Kč 

 roční servisní platba 
SKIDATA 

 id  Položka  popis 
 druh 

položky 
 koncová cena za položky partnera (v 

Euro) 
 koncová cena za položky pro partnera(v 

Kč) 

2 945805285 Parking.Logic | Annual Software Upgrade Fee per Lane SW upgrade AF 460,00 €                                                 11 684,00 Kč                                              

Celkem za blok SUMA                                                        460 €                                                    11 684 Kč 



 Vjezdový 
stojan - Lite 

 id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

 Výjezdový 
stojan  - Lite 

 id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

 Závory  id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

 SPZ - řešení  id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

 skiosk Lite - 
Parking 
Automat 

 id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 
1 947100000

skiosk Smart 'Parking' | Basic device

"Základní jednotka pro skiosk Lite 'Parking'
Multifunkční zařízení pro bezhotovostní platby a čárové kódy/RFID jízdenky. Kombinuje uživatelskou přívětivost a interaktivitu s 
všestrannými marketingovými možnostmi pro nové aplikace a oblasti přístupu. Dokonalý design s volitelnými osvětlenými prvky.
Vlastnosti a základní struktura: Dotykový 10,4"" formát na šířku s výrazným informačním polem pod ním (velikost A5 na výšku). 
Připraveno pro: Kodér s jedním leporelo, tiskárna účtenek, RFID-, Print-at-Home-, terminálové moduly pro kreditní karty. 
Standardně 2 klíče od dveří. Volitelný hardwarový i interkomový klient na bázi VoIP/SIP. Rozšiřitelné o kameru pro uživatelskou 
navádění založenou na videu."

HW

7 456,20 €                 189 387,48 Kč               

1 947100020
skiosk Lite | Height 180

Device configuration maximum height 180 cm / 71 inch.
User interface height between 90-140 cm / 35.4-55.1 inch.

HW
768,40 €                    19 517,36 Kč                 

1 947100953
skiosk Lite | MS WIN10 IoT Ent 2021 LTSC Value Operating System License - Microsoft Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC Value for skiosk Lite ex factory.

SW
138,55 €                    3 519,17 Kč                   

1 947100278 skiosk Lite | Cashless payment frames for Self set B Mounting frames for obligatory OEM mounting plate with CC-Cave for skiosk Lite, designed for Self-All-in-One-Credit-Card-
Modules from Ingenico/Worldline or mounting compatible modules: self/4000 or self/5000.

HW
176,80 €                    4 490,72 Kč                   

1 946010057

Coder Basic | Base unit /w barcode, FEED
Coder Basic package:
Base unit with 300dpi thermal print head and upper 1D barcode module for reading "crosswise barcodes (/w barcode)". Coder 
Basic "Ticket feeder module (FEED)" for 1 fanfold feed including cutter (paper based tickets) and 1 retract position

HW

2 014,50 €                 51 168,30 Kč                 

1 947100436
skiosk Lite | Small ticket tray for discarded tickets

This small ticket box collects up to 50 system tickets not codingable or having been pre-produced and outdated, or external cards 
which are already blocked.

HW
35,53 €                      902,46 Kč                      

1 947100120

skiosk Lite | RFID front reader illuminated
13 Mhz RFID reader mounted within OEM front area. Provides transaction based user feedback by LED-backlighted RFID-Symbol 
(white/green/red). 
In addition to 13 Mhz SKIDATA data carriers this module is able to deal with a huge variety of data carriers on demand.

HW

312,80 €                    7 945,12 Kč                   

0 947100122
skiosk Lite | RFID front card holder RFID card holder for the RFID reader in the front panel area to keep hands free for easier payment facilitation.

HW
-  €                          -  Kč                           

1 947100470
skiosk Lite | Ventilation kit Ventilation kit for temperatures up to +50 °C / 122 °F in shade and up to +40 °C / 104 °F in direct sunlight

HW
226,95 €                    5 764,53 Kč                   

1 947100472
skiosk Lite | Heating kit 230V Heating kit 230V for temperatures to -40 °C / -40 °F

HW
541,45 €                    13 752,83 Kč                 

1 947100444
skiosk Lite | Weather kit

Weather protection set, consisting of rain hood for ticket mouth and internal umbrella holder, to keep raindrops away from coder 
during operation and enables safe operative services like receipt-paper or ticket refilling.

HW
148,75 €                    3 778,25 Kč                   

1 947100324
skiosk Lite | Intercom Commend ET908 Hybrid

Digital intercom client Commend, ET908 Hybrid,
operating as Commend- or SIP-Client

HW
691,90 €                    17 574,26 Kč                 

1 947100142
skiosk Lite | Uninterruptible power supply Battery backed up power module. Autonomous transactions until controlled shutdown, operates up to 5 minutes.

HW
582,25 €                    14 789,15 Kč                 

1 947100352

skiosk Lite | Illumination ticket mouth and design stripe
LED-illuminated, dimmable white ticket mouth for improved user guidance and illumination of the yellow design stripe of skiosk 
Lite.

HW

180,20 €                    4 577,08 Kč                   

0 SONET Self/4000 + kabeláž + zdroj Payment Terminal, payment terminal for unattended environments and outdoor use. It has a color touchscreen display, 
contactless card reader + PIN pad. Without receipt printer. 

TP
-  €                          -  Kč                           

0 SONET Příprava terminálu klíčování + základní konfigurace TP
-  €                          -  Kč                           

1 945805022 Parking.Logic | Operating license electronic payment device Software operating license for one electronic payment device SW
564,40 €                    14 335,76 Kč                 

1 945805012
Operating License Automatic Payment Machine Licence pro připojení parkovacího automatu do systému

SW
1 501,10 €                 38 127,94 Kč                 



1 935801152

Microsoft | SQL Server 2019 Standard device CAL
MS SQL Server 2019 Standard Device CAL, incl. downgrade to SQL 2017, 2016 and 2014. 
Device CAL Runtime to connect devices to Skidata software, license per device. Usage only in combination with a SKIDATA 
application.

SW

180,20 €                    4 577,08 Kč                   

1 Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy
WORK 425,00 €                    10 795,00 Kč                 

Celkem za blok SUMA                      15 945 €                     405 002 Kč 

 Server a  SW   
 id  Položka  popis  druh položky 

 koncová cena za 
položky partnera (v 

Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

1 945805295 Parking.Logic | V16 add. car park (from 3rd) Parking.Logic Server license V16 - 1 additional car park from 3rd onwards (without any sw modules or operating licenses). SW 561,85 €                    14 270,99 Kč                 

1 Instalace Instalace, montáž, oživení, konfigurace a testy work 425,00 €                    10 795,00 Kč                 

Celkem za blok SUMA                           987 €                       25 066 Kč 

 Ostatní  id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

0 IP camerový systém - wisenet vzdálený videodohled HW -  €                          -  Kč                           

0 Cedule "P" s počem volných míst + stožár TP -  €                          -  Kč                           

1 Přístřešek pro Platební automat TP 1 275,00 €                 32 385,00 Kč                 

0 Router směrovač HW -  €                          -  Kč                           

0 switch PoE přepínač ICT prvek LAN HW -  €                          -  Kč                           

1 SAYTECH Přístřešek pro Platební automat TP 1 275,00 €                 32 385,00 Kč                 

0,1 Project management Projekt management včetně dokumentace, školení, dohledu a cestovních nákladů work 182,75 €                    4 641,85 Kč                   

2 Ubytování Náklady na ubytování režie 425,00 €                    10 795,00 Kč                 

400 km Přepravní náklady Doprava režie 170,00 €                    4 318,00 Kč                   

Celkem za blok SUMA                        3 328 €                       84 525 Kč 

 5 let servisní 
platba 

 id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

0 SONET Servisní balíček k terminálu (na 5 let) Servis, + Parkuj rychle, Doklad online TP -  €                          -  Kč                           

Celkem za blok SUMA                             -   €                              -   Kč 

Celkem za instalaci řešení                      20 260 €                514 593,33 Kč 

 roční 
servisní 
platba 

SKIDATA 

 id  Položka  popis  druh položky 
 koncová cena za 

položky partnera (v 
Euro) 

 koncová cena za 
položky pro partnera(v 

Kč) 

1

945805285
Parking.Logic | Annual Software Upgrade Fee per Lane SW upgrade 

AF
230,00 €                    5 842,00 Kč                   

Celkem za blok SUMA                           230 €                         5 842 Kč 



Milník
Počet 

pracovních 
dní

Zdroj
Stav 

plnění
Termín

I Podpis smlouvy 1 Město Třebíč a SAYTECH 0%

II Předání staveniště 1 Město Třebíč a SAYTECH 0%

III Objednání technologie SD 1 SAYTECH 0%

III B Objednání technologie Platebních terminálu 1 Město Třebíč 0%

IV Stavební připravenost ostrůvek po závory a základy pod platební automaty (včetně napájení a davého propojení) 10 Město Třebíč 0%

V dodání technologie SAYTECH 0%

VI Instalace 2 SAYTECH 0%

VII Oživení 1 SAYTECH 0%

VIII Zkušební provoz 1 SAYTECH 0%

IX Dokončovací práce a zaškolení obsluhy 1 SAYTECH 0%

X Ostrý provoz - předání díla 1 Město Třebíč a SAYTECH 0%


